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dramatique (CUIFERD)

Finances » 1965-1985
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Date de I'unité documentaire 1965-1985

Statut juridique

Archives privées

Descripteurs

Grand domaine de recherche : Culture a Nancy
Sous-domaine de recherche : Festival mondia du théétre

Sujet : manifestation culturelle « art dramatique ¢ enseignement artistique

Nom d'organisation : Festival mondial du théétre (Nancy) ¢ Centre universitaire international de formation et
de recherches dramatiques (Nancy) ¢ Centre universitaire international de formation et de recherches
dramatiques (Nancy)

Cotesextrémes: 1 Z 94-103

Sous-unités (10)
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Grand livre.
Grand livre.

Grand livre

Grand livre.
Grand livre.
Grand livre.
Grand livre.
Grand livre.
Livre d'enregistrement des salaires et traitements. * 1967-1985
Comptes de gestion (1969-1971, 1982). « 1969-1982

* 1965-1966
* 1967-1968
. »1969-1970
* 1971

* 1973-1975
* 1976-1977
» 1978-1979
* 1980-1981
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